בנוסף, החברה משקיעה בתחום הדיאגנוסטיקה הסרטנית באמצעות מיקרומדיק טכנולוגיות בע"מ, חברה ציבורית שמניותיה רשומות למסחר בבורסה בתל אביב.

הגשתו של דיווח בדבר חתימת החברה על מזכר הבנות בלתי מחייב להשקעה בבלקין לייזר עוכבה על ידי החברה בהתאם להוראות תקנה 36(ב) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, וזאת בשל העובדה שפרסום אודות חתימה על מזכר הבנות בלתי מחייב טרם ניהול משא ומתן ממצה וחתימת הסכם מחייב עלול היה להביא להפסקתו של המשא ומתן או להרע באופן משמעותי את תנאי ההשקעה מבחינת החברה.

בכבוד רב,

ביולייט מדעי החיים בע"מ

נחתם בשם החברה על ידי:

סוזנה נחום זילברברג, מנכ"לית